ALLEGATO "A " alla deliberazione di Giunta Comunale n. del

TARIFFE PALESTRE SCOLASICHE TARIFFE vigenti dall'1/09/13				tariffe palestre impianto sportivo PALAZOLA					tariffe palestra impianto				
Palestre scolastiche Albergati, Ponte Ronca e F. Francia	TARIFFE vigenti fino al 31/08/13		Ponte Ronca		Palestra Polivalente	TARIFFE vigenti fino al 31/08/13	TARIFFE vigenti dall'1/09/13	palestrina 1°piano PalaZola	TARIFFE vigenti fino al 31/08/2013				TARIFFE vigenti dall'1/09/13
	-				allenamenti/Corsi costo								
CORSI costo orario					orario								
ragazzi fino a 18 anni	€ 7,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	•		ragazzi fino a 18 anni	€ 24,00			€ 12,00	€ 15,00		€ 20,75	,
adulti agonistica	€ 16,50 € 21,50	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	,		adulti agonistica	€ 36,00	€ 36,00 € 38,00		€ 22,00	€ 26,00		€ 34,00 € 31,00	
corsi adulti	€ 21,50	€ 22,00	€ 22,00	€ 26,00	adulli	€ 36,00	€ 36,00		€ 22,00	€ 20,00		€ 31,00	€ 36,00
PARTITE COSTO A PARTITA					PARTITE costo a partita								
					ragazzi fino a 18 anni per								
ragazzi fino a 18 anni	€ 14,50	€ 16,00	€ 16,00		chi utilizza abitualmente	€ 36,00	€ 36,00					€ 31,00	€ 32,00
adulti agonistica	€ 25,00	€ 27,00	€ 27,00		adulti per chi utilizza abitualmente	€ 79,00	€ 79,00					€ 67,00	€ 68,00
					ragazzi fino a 18 anni per chi NON utilizza								
corsi adulti	€ 36,00	€ 38,00	€ 38,00		abitualmente adulti per chi NON utilizza	€ 61,00	€ 61,00					€ 51,75	€ 52,00
PER CHI NON USOFRUISCE ABITUALMENTE	€ 44,00	€ 50,00	€ 50,00		abitualmente	€ 104,00	€ 104,00	,				€ 88,00	€ 90,00
					MANIFESTAZIONI								
MANIFESTAZIONI SPORTIVE/TORNEI					SPORTIVE/TORNEI				€ 50,00	€ 70,00			
mezza giornata per chi usofruisce abitualmente	-	€ 90,00	€ 110,00	€ 150,00	,	€ 214,00	€ 214,0	þ				€ 210,00	€ 210,00
intera giornata per chi usofruisce abitualmente		€ 150,00	€ 160,00	€ 200,00		€ 398,00	€ 400,0	þ				€ 387,50	€ 400,00
mezza giornata per chi NON usofruisce abitualmente						€ 459,00	€ 500,00	,					€ 350,00
intera giornata per chi NON usofruisce abitualmente						€ 918,00	€ 950,00					€ 774,75	€ 800,00
MANIFESTAZIONI EXTRASPORTIVE		€ 160,00	€ 170,00	€ 210,00		€ 1.225,00	€ 1.350,00					€ 1.033,00	€ 1.100,00

LE TARIFFE SOPRA INDICATE SARANNO ADEGUATE ALL'INDICE ISTAT A PARTIRE DAL 1.09.14